
 

 

 

KVIEČIA KONKURSAS  

„RAŠAU LIETUVOS VARDĄ” 

 

 

 

Lietuvos vardas pasaulyje skamba jau  

1001-erius metus! Todėl kovo 9-ąją kartu su visa 

Lietuva maloniai kviečiame paminėti šią  

sukaktį bei dalyvauti „Versmės” leidyklos ta proga 

rengiamame Lietuvos tūkstantis pirmųjų metinių 

renginyje – konkurse „Rašau Lietuvos vardą”. 

Sukakties dieną – 2010 metų kovo 9-ąją  

kviečiame parašyti, sudėlioti, suklijuoti... ar  

kokiu kitu Jums prasmingu ir gražiu būdu  

vizualizuoti žodį LIETUVA, taip paminint  

Lietuvos 1001-ąsias metines! 

Šių savo kūrinių nuotraukas maloniai prašome 

atsiųsti mums adresu lietuvai1000@versme.lt  

arba paprastu paštu „Versmės” leidyklai, 

Geležinkelio g. 6, LT-02100, Vilnius. 

Gražiausių užrašų autoriai bus apdovanoti 

„Versmės” leidyklos įsteigtais prizais, o jų darbai 

publikuojami mūsų interneto svetainėje 

www.versme.lt , žiniasklaidoje. 

Jūsų laiškų ir nuotraukų su įprasmintu užrašu  

LIETUVA maloniai lauksime iki  

2010 m. kovo 15 dienos. 

 

 

 
 

Jūsų „Versmės” leidykla 
 
 


